典型应用电路
AD7980
C2
10µF
IN+
IN–
GND
VDDREF

(RM-8)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围  封装描述  封装选项  标识
ADA4805-1ARJZ-R2 −40°C至+125°C 6引脚小型晶体管封装[SOT-23] RJ-6 H3H
ADA4805-1ARJZ-R7 −40°C至+125°C 6引脚小型晶体管封装[SOT-23] RJ-6 H3H
ADA4805-1AKSZ-R2 −40°C至+125°C 6引脚塑料表贴封装[SC70] KS-6 H3H
ADA4805-1AKSZ-R7 −40°C至+125°C 6引脚塑料表贴封装[SC70] KS-6 H3H
ADA4805-2ARMZ −40°C至+125°C  8引脚超小型封装[MSOP] RM-8 H3K
ADA4805-2ARMZ-R7 −40°C至+125°C  8引脚超小型封装[MSOP] RM-8 H3K
ADA4805-1ARJZ-EBZ  评估板(6引脚SOT-23)
ADA4805-1AKSZ-EBZ  6引脚SC70评估板
ADA4805-2ARMZ-EBZ  8引脚MSOP评估板
©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  D11345sc-0-9/14(A)
Rev. A | Page 24 of 24